ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2016 года № 380

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на второе полугодие 2016 года в целях реализации мероприятий

подпрограммы«Детское и школьное питание» государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие образования»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации подпрограммы«Детское и школьное питание»

государственнойпрограммы Удмуртской Республики «Развитие образования»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Утвердитьприлагаемоераспределениесубсидий из бюджетаУдмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в УдмуртскойРеспублике

на второе полугодие2016 года за счет средств, предусмотренныхМинистерству

образования и науки Удмуртской Республики целевой статьёй 0480106960
«Обеспечение питанием детей дошкольного и школьного возраста в

Удмуртской Республике» подраздела 0702 «Общее образование» раздела 0700
«Образование» Закона Удмуртской Республики от 18 декабря 2015 года

№ 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год» для обеспечения

завтраком обучающихся 1 - 5-х классов образовательных организаций

муниципальных районов в Удмуртской Республике, кулинарным

(кондитерским) изделием обучающихся 1-5-х классов образовательных

организаций городских округов в Удмуртской Республике, питанием

обучающихся 1 - 11-х классов образовательных организаций в Удмуртской

Республике из малообеспеченных семей (кроме многодетных

малообеспеченных семей), в сумме 37 653,9 тыс. рублей.

Председатель Правите

Удмуртской Республик! делопроизводства )Ш\) В'А- Савельев

№

п/п

1

6

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 12 сентября 2016 года№ 380

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике

на второе полугодие 2016 года в целях реализации мероприятий

подпрограммы «Детское и школьное питание» государственной

программы Удмуртской Республики «Развитие образования»

Наименование муниципального образования

«Алнашский район»

«Балезинский район»

«Вавожский район»

«Боткинский район»

«Глазовский район»

«Граховский район»

«Дебесский район»

«Завьяловский район»

«Игринский район»

«Камбарский район»

«Каракулинский район»

«Кезский район»

«Кизнерский район»

«Киясовский район»

«Красногорский район»

«Малопургинский район»

«Можгинский район»

«Сарапульский район»

«Селтинский район»

«Сюмсинский район»

«Увинский район»

«Шарканский район»

«Юкаменский район»

«Якшур-Бодьинский район»

«Ярский район»

«Город Ижевск»

«Город Сарапул»

«Город Воткинск»

Сумма (тыс. рублей)

1318,0

1 715,0

906,0

1 250,0

717,0

526,0

737,0

3 422,0

1 969,0

845,0

656,0
1 256,0

1 086,0

537,0
508,0

1 829,0

1251,0

1 047,0

681,0

777,0

2 185,0

1 040,0

540,0
1 250,0

635,0

5 370,9

898,0

944,0

29 «Город Глазов» 1 124,0
30 «ГородМожга» 634,0

Всего 37 653,9